1

美亚财产保险有限公司

2015 年重大关联交易临时信息披露报告（1）

根据保监会《保险公司信息披露管理办法》以及本公司相关管理制度，本公

司特此公布关于与关联公司 AIG Global Services, Inc.（“AIGGS”）从事重大关联

交易的临时信息披露报告。

1. 重大关联交易概述

本公司与 AIGGS 于 2011 年 11 月 8 日签订了服务协议（下称“服务协议”），

该服务协议未约定到期日。根据服务协议，AIGGS 向本公司提供服务，服务范

围包括 windows 域控管理，邮件服务，网络监控及运行保障,系统平台及数据库

维护等基础架构技术服务，本公司向 AIGGS 支付服务费。预计与 AIGGS 在服

务协议项下的 2015 年度交易规模可能会超过重大交易认定标准。

2. 交易对手

AIG Global Services, Inc.

3. 定价政策

AIGGS 依照成本发生原则，针对不同的具体服务项目制定了相应的服务单价

费率，并根据实际发生的服务时间或服务单元，收取相应费用。平均人力服务价

格约为 50 美元/小时，基本等同甚至略低于当前国内市场主流软硬件厂商的服务

价格。

4. 交易目的

由 AIGSS 向本公司提供基础架构技术服务。

5. 交易的内部审批流程

本公司于 2015 年 4 月 9 日召开的董事会会议上审议并批准了本公司在 2015

年度内继续执行服务协议。本公司已就本项交易向中国保监会进行报告，报告文

2

号为美亚保险[2015]119 号。

6. 交易对公司本期和未来财务及经营状况的影响

本项交易有利于本公司充分满足中国保监会对保险公司信息系统安全管控

的各项合规监管要求，同时也能够达成 AIG 集团内部各项严格的基础架构信息

安全管控目标。

7. 独立董事的意见

不适用。

美亚财产保险有限公司

日期：2015年4月23日